
“GAJ-INŽENJERING I OPREMANJE” A.D. 
ZEMUN, CARA DUŠANA 266. 
SKUPŠTINA 
Broj: 
Dana: 14.04.2006. 
 
 
Na osnovu člana 16. Statuta “GAJ-Inženjering i opremanje” a.d. Zemun, Cara Dušana 266,  
Skupština akcionara “GAJ-Inženjering i opremanje” a.d. Zemun, na svojoj sednici održanoj dana 
14.04.2006. godine donosi sledeću 
 
 
                                                                  ODLUKU 
                                  O RASPODELI DOBITI ZA 2005.GODINU                                                            
 

1. Dobit ostvarena u preduzeću «GAJ-Inženjering i opremanje» a.d. Zemun, Cara Dušana  266, 
u   2005. godini, u iznosu od  22.603.816,19 dinara, raspodeljuje se na sledeći način: 

 
Ostvarena dobit:                     22.603.816,19 dinara 
porez na dobit:                          1.149.362,00 dinara 
 
učešće zaposlenih u dobiti:       1.400.000,00 dinara bruto 
dividenda :                                1.407.600,00  dinara bruto 
rezerve:                                     5.595.500,00 dinara 
neraspoređena dobit:               13.052.954,19 dinara 
  

2. Dividenda se plaća akcionarima srazmerno nominalnoj vrednosti akcija svakog akcionara u 
ukupnom kapitalu društva i to: 

      
       dividenda ukupno:                   1.407.600,00  dinara 
       porez na dividendu:                    140.760,00  dinara 
       neto dividenda:                        1.266.840,00  dinara 
       dividenda po akciji  (bruto)               255,00  dinara  
       dividenda po akciji  (neto )                229,50  dinara  
       
3. Društvo će učeće u dobiti isplatiti zaposlenima pre isplate dividende akcionarima, a 

najkasnije do 30.06.2006. godine, u skladu sa Kolektivnim ugovorom i zakonom. 
 

4. Kao dan dividende određuje se 31.03.2006. godine i dividenda se isplaćuje licima koja su  
            bila akcionari društva na dan dividende, a  prema Jedinstvenoj evidenciji akcionara na dan  
            31.03.2006. godine izdatoj od Centralnog registra hartija od vrednosti. 

  
      5.  Društvo će isplatiti dividendu  akcionarima do 31.12.2006. godine, poštujući pri tom 

 ograničenja isplate dividendi utvrđena zakonom. 
 

 
2. Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
                                                                                                           Predsednik Skupštine: 
                                                                                                               Branka Samardžić 


